Mozliwos$¢ dofinansowania

Pisanie wnioskow, realizacja, projektow ze 5000,00 PLN bruto

srodkow krajowych z Narodowego 5000,00 PLN netto

Instytutu Wolnos$ci (NOWEFIO, PROO) i 147,06 PLN brutto/h
EGESTA innych grantéw — ustuga szkoleniowa 147,06 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/09/04/125429/2983736

Egesta Elzbieta
Mazur - Tackowiak

Fook ok Kok 4975
83 oceny

© Michatowo / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

® 34h
59 03.12.2025 do 05.12.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo i administracja / Prawo Unii Europejskiej

Pracownicy i wolontariusze organizacji pozarzadowych (fundacji,
stowarzyszen), ktorzy odpowiadajg za pozyskiwanie srodkdw i realizacje
projektow.

Osoby pracujace w jednostkach samorzadu terytorialnego

(np. osrodkach kultury, instytucjach edukacyjnych), ktére poszukuja
Grupa docelowa ustugi dodatkowych Zrédet finansowania.

Przedstawiciele placowek oswiatowych (szkét, uczelni) realizujgcych
projekty edukacyjne w ramach srodkéw unijnych i krajowych.

Osoby planujace rozpoczaé lub rozwinagé dziatalnosé¢ projektowa, np.
poczatkujacy Grantobiorcy, przedsiebiorcy spoteczni, cztonkowie
nieformalnych grup inicjatywnych.

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 5

Data zakonczenia rekrutacji 02-12-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 34

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR .
(MSUES) - wersja 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Gtownym celem edukacyjnym jest kompleksowe przygotowanie uczestnikéw do skutecznego pozyskiwania, realizacji i
rozliczania projektéw finansowanych z funduszy krajowych oraz miedzynarodowych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Planuje proces pozyskiwania funduszy

Planuje budzet projektu

Rozlicza projekt

Monitoruje projekt

Kryteria weryfikacji

Uczestnik dopasowuje pomyst
projektowy do konkretnego konkursu

Uczestnik przygotowuje analize
otoczenia

Uczestnik identyfikuje cele projektu

Uczestnik rozréznia koszty
kwalifikowalne i niekwalifikowalne do
wybranego projektu

Uczestnik rozréznia rodzaje kosztéw

Uczestnik uzasadnia istote
racjonalnosci kosztow

Uczestnik przygotowuje sprawozdania
konicowe projektu

Uczestnik uzasadnia istote
dokumentac;ji ksiggowej i
sprawozdawczej projektu

Uczestnik rozréznia narzedzia
monitorowania postepéw

Uczestnik wybiera, jakie wskazniki
mierzy¢ w ewaluacji czesciowej i
koncowej okreslonego projektu

Uczestnik uzasadnia istote komunikaciji
z interesariuszami

Metoda walidacji

Debata swobodna

Debata swobodna

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Debata swobodna

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Cel edukacyjny:

Gtéwnym celem edukacyjnym jest kompleksowe przygotowanie uczestnikéw do skutecznego pozyskiwania, realizacji i rozliczania
projektéw finansowanych z funduszy krajowych oraz miedzynarodowych.

Modut 1 - Wprowadzenie (teoria 7h) - czas trwania 5 h i 25 min

Przeglad dostepnych funduszy: Unia Europejska (Erasmus+), Narodowy Instytut Wolnosci (NOWEFIO,PROO), programy ministerialne,
fundacje krajowe i zagraniczne.

Zasady dziatania i specyfika gtéwnych grantodawcoéw: terminy naboréw, kryteria wyboru projektéw.
Wybdr Zrédta finansowania a potrzeby organizaciji

Studium przypadku: przyktadowe projekty wedtug potrzeb

Dopasowanie pomystu projektowego do konkretnego konkursu/ogtoszenia grantowego.

Diagnoza potrzeb i problemdéw — analiza otoczenia (diagnoza)

Identyfikacja celdw projektu i grup docelowych.

Zasady konstruowania projektu od podstaw

Tworzenie logicznej matrycy projektu (cele — dziatania — rezultaty — wskazniki).

Modut 2 - Warsztaty: planowanie projektéw (teoria 3 h + 7 h praktyki) - 7,5 h zegarowe
Cwiczenie: opracowanie szkicu projektu (przyktadowy wniosek).

Pisanie wnioskéw i przygotowanie budzetu

Struktura i elementy formalne wnioskéw

Przyktady gotowych wypetnionych formularzy aplikacyjnych (Aktywni+, Senior +, NOWEFIO, PROO).

Wskazéwki dotyczace jezyka i stylu pisania wnioskow.



Kategorie kosztdéw (koszty osobowe, koszty administracyjne, koszty posrednie, zakup sprzetu, podrdze, itp.).
Zasady kwalifikowalnos$ci wydatkow.

Jak unika¢ btedéw w budzetowaniu — putapki i dobre praktyki.

Zasada racjonalnosci i przejrzystosci kosztéw.

Modut 3 Cwiczenia praktyczne czesé 2 : wypetnianie kluczowych czesci wniosku (7h praktycznych ) 5,25 h
Wspdlna analiza przygotowanych fragmentéw i konsultacje trenera.

Elektroniczne systemy sktadania wnioskow (Generator Wnioskdw, ePUAP, platformy UE).

Realizacja i rozliczanie projektéw

Zarzadzanie projektem po otrzymaniu grantu

Umowa z grantodawca: kluczowe zapisy, warunki i zobowigzania.

Modut 4 - Monitoring i ewaluacja projektu (2h teoria + 8 h praktyki)

Okreslanie wskaznikéw mierzalnych (rezultaty twarde i miekkie).

Ryzyko w projekcie - jak je identyfikowa¢ i minimalizowaé.

Godziny realizacji szkolenia:

Szkolenie obejmuje 34 godziny dydaktyczne: 1Th = 45 min

e czas trwania szkolenia - 25 h i 50 min (zegarowe)
¢ ilo$¢ godzin dyd. teoretycznych 11h
e ilo$¢ godzin dyd. praktycznych 24 h

Przerwy ujete w harmonogramie sg wliczane w czas trwania szkolenia.

Prowadzone w ramach szkolenia zajecia realizowane sg metodami interaktywnymi i aktywizujgcymi, rozumianymi jako metody
umozliwiajgce uczenie sie w oparciu o doswiadczenie i pozwalajgce uczestnikom na ¢wiczenie umiejetnosci.

Walidacja:

Proces walidacji z dwéch czesci: debaty swobodnej i obserwacji w warunkach symulowanych. Debata swobodna polega na rozmowie
uczestnika z walidatorem w zakresie tematyki ujetej w efektach uczenia sie. Obserwacja w warunkach symulowanych polega na
wypetnianiu poszczegdlnych czesci wnioskdw lub wykonywaniu polecen zwigzanych z efektami uczenia sig, ktére beda sprawdzane przez
walidatora. W przypadku jednego uczestnika walidacja przebiega w terminie wskazanym w harmonogramie, a w przypadku wiekszej
liczby uczestnikéw terminy walidacji beda ustalane indywidualnie z uczestnikami.

Doktadne terminy walidacji poszczegélnych Uczestnikéw beda dostepne u Dostawcy Ustugi.

Minimalne wymagania:

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 11



Przedmiot / temat
zajec

Modut 1 -

Wprowadzenie

Przerwa

Modut 2

Warsztaty:
planowanie
projektow

Modut 2

Warsztaty:
planowanie
projektow

Przerwa

Modut 3
Cwiczenia
praktyczne czesé
2 : wypetnianie
kluczowych
czesci wniosku

Modut 3
Cwiczenia
praktyczne czes$é
2 : wypetnianie
kluczowych
czesci wniosku

Przerwa

Modut 4

Monitoring i
ewaluacja
projektu

Przerwa

Walidacja

- obserwacjaw
warunkach
stymulowanych i
debata

Prowadzacy

Elzbieta Mazur-
Tackowiak

Elzbieta Mazur-
Tackowiak

Elzbieta Mazur-
Tackowiak

Elzbieta Mazur-
Tackowiak

Elzbieta Mazur-
Tackowiak

Elzbieta Mazur-
Tackowiak

Elzbieta Mazur-
Tackowiak

Elzbieta Mazur-
Tackowiak

Elzbieta Mazur-
Tackowiak

Elzbieta Mazur-
Tackowiak

Data realizacji
zajeé

03-12-2025

03-12-2025

03-12-2025

04-12-2025

04-12-2025

04-12-2025

05-12-2025

05-12-2025

05-12-2025

05-12-2025

05-12-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

13:00

13:25

08:00

13:15

13:45

07:45

11:10

11:30

15:30

15:45

Godzina
zakonczenia

13:00

13:25

16:00

13:00

13:45

16:00

11:10

11:30

15:30

15:45

17:50

Liczba godzin

05:00

00:25

02:35

05:00

00:30

02:15

03:25

00:20

04:00

00:15

02:05



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 147,06 PLN
Koszt osobogodziny netto 147,06 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

Elzbieta Mazur-Tackowiak

Specjalista i praktyk zakresie pozyskiwania srodkéw pozabudzetowych, zarzadzania projektami
unijnymi, a takze koordynacji projektéw edukacyjnych i spotecznych - 20 lat doswiadczenia.
Wyksztatcenie - wyzsze magisterskie w zakresie Zarzgdzania i Marketingu, Uniwersytecie Mikotaja
Kopernika w Toruniu, ze specjalizacjg w inwestycjach i nieruchomosciach. Studia podyplomowe z
Organizacji i Zarzadzania Oswiatg oraz Przygotowania Pedagogicznego z edukacja
spersonalizowana.

W latach 2013-2019 Dyrektor ds. programowych i edukacji w Fundacji Rozwoju Warmii i Mazur w
Itawie, gdzie odpowiadatam za zarzadzanie placéwkami edukacyjnymi, realizacje projektéw
spotecznych i obywatelskich oraz pozyskiwanie funduszy ze srodkéw RPO na lata 2014-
2020,POKL2007-2013, PROW 2014-2020, EFS na lata 2014-2020 i innych programoéw operacyjnych
t.j Polska Wschodnia, Innowacyjna Gospodarka.

W ostatnich 5 lata- wspétpracowata z wieloma instytucjami jako koordynator projektéw, doradca
biznesowy i trener. Prowadzenie indywidualnych i grupowych kurséw i szkolen z wykorzystania
Facebooka, social media w biznesie . Ukoriczony - Kurs Swiadomej Sprzedazy.

Obecnie koordynator 3 projektéw z programu EFS+ oraz programéw NIW. W latach 2020-2022 -
doradca biznesowy w osrodkach OWES w woj. warmifnsko- mazurskiego. Autor projektéw o wartosci
ponad 90 min. Prezes Fundacji Egesta, ktéra realizuje od 3 lat projekty ze srodkoéw krajowych i
ministerialnych.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Zwolnienie z VAT na podstawie § 3 ust. 1 pkt 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnien od
podatku od towardw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien (tekst jednolity Dz.U. z 2020r., poz. 1983)



Organizator zapewnia dostepnos¢ osobom ze szczegdlnymi potrzebami podczas realizacji ustug rozwojowych zgodnie z Ustawa z dnia
19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostepnosci osobom ze szczegdlnymi potrzebami (Dz.U. 2022 poz. 2240) oraz ,Standardami dostepnosci
dla polityki spdjnosci 2021-2027".

Warunki uczestnictwa

Uczestnik ma zapewniony sprzet komputerowy w sali szkoleniowe;j.
Uczestnik powinien zapisa¢ sie na ustuge na 1 dzien przed terminem jej rozpoczecia, w przypadku ustug zdalnych co najmniej 2 dni przed.
Obecno$¢ kazdego uczestnika - wymagane 80% obecnosci.

Uczestnik przyjmuje do wiadomosci i wyraza zgode, na utrwalanie jego wizerunku w trakcie realizacji ustugi w postaci robienia screenéw,a
by udokumentowac jego udziat w ustudze - warunek konieczny do rozliczenia ustugi Dostawca ustugi zapewnia realizacje ustugi
rozwojowej uwzgledniajgc potrzeby osdb z niepetnosprawnosciami (w tym réwniez dla oséb ze szczegdlnymi potrzebami) zgodnie ze
Standardami dostepnosci dla polityki spojnosci 2021-2027.

Z przyczyn niezaleznych od Wykonawcy (np. pogodowych lub losowych) harmonogram szkolenia moze zostac nieznacznie zmieniony.
Wszystkie informacje dostepne sg u Dostawcy Ustug i zostang przekazane Operatorowi.

Informacje dodatkowe

Szkolenie jest skierowane zaréwno do 0oséb poczatkujgcych jak i Sredniozaawansowanych.
Materiaty dydaktyczne - gotowe szablony wnioskéw do NOWEFIO, PROO, Aktywni+, Programy NIW.

oraz skrypty, konspekty i pliki dokumentéw w pdf oraz world.

Adres

Michatowo 32a
14-240 Michatowo

woj. warmifnsko-mazurskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

o Wi
e Laboratorium komputerowe
e Parking, WC

Kontakt

Elzbieta Mazur-Tackowiak

E-mail egesta.mazur.elzbieta@gmail.com
Telefon (+48) 668 335986




